消費税率引き上げに伴う商品価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は AOZAをご愛飲いただき、誠にありがとうございます。
さて、2014年 4月 1日からの消費税率 5％から 8％への改定に伴い弊社商品の価格を変更

することとなりました。
産地や製造工程に徹底的にこだわり、品質を最良の状態で維持した商品を、皆様にお届け

するために、弊社では以下基準にて税率を適用させて頂きますことをご案内申し上げます。
尚、定期購入のお客様に関しましては、現在の税引き前の販売価格を引き下げ、皆様への

ご負担をできるかぎり軽減させていただきます。
詳しくは下にある価格表をご覧ください。
引き続き、お客様にとって価値ある商品の提供に努めてまいります。
今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜消費税率適用基準＞

2014年 3月 31日までにご購入いただくものは、消費税率 5％を適用致します。
2014年 4月 1日以降にご購入いただくものは、消費税率 8％を適用致します。

2014 年 4月 1日以降の定価 （本体 10,000 円＋消費税） ⇒ 税込 10,800円

定期ｺｰｽ   現在（税抜価格） 割引率 改定後（税抜価格） 割引率 改定後（税込価格）

1本 9,300 円 7%引き
9,200 円 8%引き

9,936 円

2本 9,100 円 9%引き
9,000 円 10%引き

9,720 円

3本 8,900 円 11%引き
8,800 円 12%引き

9,504 円

1 ヶ月に

4本 8,700 円 13%引き
8,600 円 14%引き

9,288 円

2 ヶ月に
1本 9,500 円 5%引き

9,400 円 6%引き
10,152 円

株式会社ドクタースマイル
代表取締役社長 遠嶋 康雄